

Årsredovisning

If Friskis&Svettis Täby/Danderyd

816000-4621

Styrelsen för If Friskis&Svettis Täby/Danderyd får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Friskis&Svettis Täby/Danderyd 866000-4621, får härmed avge årsredovisning för 2022.

Friskis&Svettis Täby/Danderyd är en ideell allmännyttig idrottsförening. Föreningen är medlem i Friskis&Svettis Riks samt genom Friidrottsförbundet ansluten till Riksidrottsförbundet (RF). Friskis&Svettis Täby/Danderyd's verksamhetsidé är att erbjuda lustfylld och lättillgänglig träning av hög kvalitet för alla.

Föreningen säte är i Täby Kommun.

Främjande av ändamålet

Föreningens ändamål är att få så många som möjligt att motionera och uppleva rörelseglädje. Att erbjuda olika former av fysiska aktiviteter med Friskis&Svettis värderingar och kvalitet som grund och att öka insikten om motionens betydelse för välbefinnande och hälsa.

Vår verksamhet i Täby/Danderyd bedrivs i tre lokaler; Täby Kyrkby, Bergtorp och Mörby Centrum.

Träningsformerna är jympa, övrig gruppträning, indoor walking, spinning och gym.

Föreningen hade under året 7 918 medlemmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under februari månad erbjöds medlemmarna hos IF Friskis&Svettis Danderyd att flytta över sitt medlemskap och träningskort till IF Friskis&Svettis Täby.

Detta skedde efter det att IF Friskis&Svettis Täby genom en extra utlyst stämma röstat om propositionen från styrelsen att överta verksamheten hos Jympa så det hörs AB.

Det blev ett majoritetsbeslut från stämmans röstberättigade att godta styrelsens förslag.

Själva överlåtelsen av Jympa så det hörs AB (IF Friskis&Svettis Danderyd) till Träningslokaler i Täby AB (IF Friskis&Svettis Täby) skedde genom ett verksamhetsöverlåtelseavtal. Tillträdet genomfördes den 17 januari 2022.

Numera heter föreningen IF Friskis&Svettis Täby/Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	957	451	321	701
Resultat efter finansiella poster	10	-114	-271	263
Balansomslutning	6 813	5 856	5 860	5 986
Medlemsantal	7 918	5 425	6 680	7 501
Soliditet %	82	95	97	99

Nettoomsättningen har ökat då försäljningen har tagit fart igen efter pandemin Covid-19 samt medlemsövertag från IF Friskis&Svettis Danderyd.

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	956 775	451 241
Övriga rörelseintäkter	3	312 199	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 268 974	451 241
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-557 367	-565 277
Personalkostnader		-200	–
Summa rörelsekostnader		-557 567	-565 277
Rörelseresultat		711 407	-114 036
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 472	–
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-705 316	–
Summa finansiella poster		-701 844	–
Resultat efter finansiella poster		9 563	-114 036
Resultat före skatt		9 563	-114 036
Årets resultat		9 563	-114 036

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

894 684

400 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

894 684

400 000

Summa anläggningstillgångar

894 684

400 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

5

112 450

119 750

Summa kortfristiga fordringar

112 450

119 750

Kassa och bank

Kassa och bank

5 805 646

5 335 807

Summa kassa och bank

5 805 646

5 335 807

Summa omsättningstillgångar

5 918 096

5 455 557

SUMMA TILLGÅNGAR

6 812 780

5 855 557

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital vid räkenskapsårets början	5 576 217	5 690 253
Årets resultat	9 563	-114 036
Eget kapital vid räkenskapsårets slut	5 585 780	5 576 217
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 200 000	41 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	237 900
Summa kortfristiga skulder	1 227 000	279 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 812 780	5 855 557

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper:

Medlemsavgifter har intäktsförts löpande när likvid erhållits.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Intäkter av sålda varor och utförda tjänster.

Resultat efter finansiella poster = Finansiella intäkter minus finansiella kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Föreningens intäkter	20221231	20211231
	Medlemsintäkter	956 775	451 241
	Summa	956 775	451 241

Not 3	Nettoövriga intäkter	20221231	20211231
	Gåva från IF Friskis&Svettis Danderyd vid överlåtelse.	312 196	0
	Summa	312 196	0

Not 4	Andelar i koncernföretag	20221231	20211231
	Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Aktieägartillskott	1 200 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	400 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-705 316	–
	Utgående nedskrivningar	-705 316	–
	Redovisat värde	894 684	400 000

Dotterföretag

Träningslokaler i Täby AB

Org. nr

556592-3249

Säte

Täby Kommun

2022-12-31

Dotterföretag

Antal andelar

Eget kapital

**Årets
vinst/förlust**

Kapitalandel

Rösträttsandel

Träningslokaler i Täby AB

4 000,00

894 684

-2 671 200

100,00

100,00

Kommentar till nedskrivning av aktier i dotterbolaget Träningslokaler i Täby AB:

Då eget kapital per bokslut 2022 i TITAB (894 684 kr) understiger värdet på andelarna i föreningen så har andelarna skrivits ned till samma belopp.

Not 5	Fordran koncernbolag	20221231	20211231
	Medlemsavgifter december	112 450	119 750
	Summa	112 450	119 750

UNDERSKRIFTER

Täby 2023-

Fredrik Persson
Styrelseordförande

Eva Andersson

Åsa Halldén

Roy Andersson

Charlotte Roemke

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Josefin Fors
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

12.04.2023 21:43

SENT BY OWNER:

Furkan Gezici • 06.04.2023 08:49

DOCUMENT ID:

HJ8DoJ3b3

ENVELOPE ID:

rJgSvoyhWh-HJ8DoJ3b3

DOCUMENT NAME:

SLUTLIG - 816000-4621 If Friskis&Svettis TäbyDanderyd 20221231.pdf

7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
EVA ANDERSSON eva.andersson1@gmail.com	Signed Authenticated	06.04.2023 09:06 06.04.2023 09:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/10/19) IP: 45.150.161.240
FREDRIK PERSSON fredrik.persson@adlegal.se	Signed Authenticated	06.04.2023 09:18 06.04.2023 09:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/06/21) IP: 178.78.199.138
ROY ANDERSSON skojsan@gmail.com	Signed Authenticated	06.04.2023 10:35 06.04.2023 10:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/01/06) IP: 213.126.51.218
ÅSA HALLDÉN asa.hallden@telia.com	Signed Authenticated	06.04.2023 10:40 06.04.2023 10:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/08/16) IP: 217.213.134.120
CHARLOTTE ROEMPKE charlotte.roempke@gmail.com	Signed Authenticated	07.04.2023 07:52 07.04.2023 07:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/08/23) IP: 83.185.37.227
JOSEFIN FORS josefine.fors@se.gt.com	Signed Authenticated	12.04.2023 21:43 12.04.2023 21:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed